
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Казанцевская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Александра Антоновича Семирадского 

 

ПРИКАЗ 

 

           27 марта 2025 г.                 с. Казанцево                                   №  24 

 

 О внесении изменений 

 в Правила внутреннего трудового распорядка  

 МАОУ Казанцевской СОШ 

 

           В связи с требованием и протестом  Прокуратуры Шушенского района 

от 20.03.2025 № 7-02-2025 на Правила внутреннего трудового распорядка 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

Казанцевской средней общеобразовательной школы имени Героя Советского 

Союза Александра Антоновича Семирадского от 01.09.2016 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка  МАОУ 

Казанцевской СОШ от 01.09.2016 г. следующие изменения: 

пункт 2.1.13. дополнить словами  в соответствии со ст. 66.1 Трудового 

кодекса РФ работодатель формирует в электронном виде основную 

информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже каждого 

работника, которая предоставляется работодателем в информационную 

систему Фонда пенсионного и социального страхования Российской 

федерации. 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                    А.А. Белоногова 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-31T15:37:33+0700
	Белоногова Алена Анатольевна




